Abdelmadjid Tebboune, en no-
vembre dernier, a été publié 
dans le dernier journal offi-
ciel. « Le salaire national mi-
nimum garanti correspondant 
à une durée légale hebdoma-
daire de travail de quarante 
(40) heures, équivalent à 
173,33 heures par mois, est 
fixé à vingt-quatre mille di-
nars (24.000 DA) par mois, 
soit un taux horaire de 138,46 
dinars », peut-on lire en effet 
dans le dit décret. « Toutes 
dispositions contraires au pré-
sent décret sont abrogées, no-
tamment le décret présidentiel 
n° 21-137 du 24 Chaâbane 
1442 correspondant au 7 avril